PORTARIA N° 285, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso

de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o erro material encontrado na Portaria n° 279/2021, e

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da servidora INDIARA

CAROLINE BOHN, matrícula 720, por meio do protocolo n° 989/2021, em anexo;

RESOLVE:

RETIFICAR o conteúdo da Portaria 279/2021 e RATIFICAR a

EXONERAÇÃO a pedido, da servidora pública municipal INDIARA CAROLINE

BOHN do cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - 40 horas, a

partir de 18 de outubro de 2021;

                   Presidente Lucena, 21 de outubro de 2021.

                               GILMAR FÜHR

                                      Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

GILMAR FÜHR

Prefeito Municipal